habebant de castro Marciasii ab ipso ep. servierunt et vene-

runt apud Avenciam ad faciendam eorum partem fovee, ut

alii hom., de ep. et com. Int., quo modo scit, dixit sic au-

divit et vidit et presens fuit et hec fueruntjam sunt anni LX
et plus, et de hiis est pub" vox et fama in com. et ep. lun.

Item, int. si commune et hom. de Marciasio sunt fideles et

vassalli ep. et ep. lun eccl, respondit sic ; int. qualiter scit,

dixit quod sic audivit et vidit et pub" dicitur dixit Int. (|uod

nisi ep. et carr. prò ep.° et alii fideles ep. et ecclesie lun.

Blanc multum male tractabant. Item, int si eo- lun (jui pre-

sens est dominus Guill. fuit in poss. vel quasi iurisd. dicti

castri et hom., et exercitii iurisdictionis. respondit et dixit

sic. secundum audivit. Item, int. si comm. et hom dicti ca-

stri respondebant dicto ep.° in hiis que ad iurisd. pertine-

bant et sub eius vicariis et ord. cum procur., respondit et

dixit sic . . . Int. quomodo scit, dixit quod vidit et de hiis

est fama publica et vox in comitatu et ep. lun. et dixit «luod

de predictis omnibus et singulis est publica vox et fama in

conùtatu et ep. lun. Int. quot annorum est. dixit <]uod est
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annoruin LXXXX et plus et recordatur de annis LXXXX
et specialiter de ep.° Gualterio et eius succ. Int quantum

habet in bonis dixit valere libras CC ianuensium.

Guilielmus notarius q. Guidi pisanus de plebe Carrarie,

testis iuratus die mcnsis qua dictus Fortinus et eo modo et

forma et eadem die lune postea diligenter receptus et exam.

per supr. dom. Nomi., int. si castrum de Mar. est in

comitatu et de e. lun. et de hoc est pub" vox et fama in

com. et ep. lun. dixit sic. Int. quomodo scit et dixit quod vi-

dit et audivit quod sic se tenebant et regnoscebant. Item

int. si predictum castrum Marciasii feudum ep. lun. est et

quod domini de Marziasio videlicet domini March, et Salv.

de dicto castro predicto dom. ep.° et quibus de aliis pre-

decessoribus fidelitatem juraverunt contra omnes personas

et loca et servierunt ipsi dom°. ep°. et ep. tanquam prin-

cipali dom°. suo. jam sunt anni XL et ultra et etiam per

tantum tempus cuius non extat memoria, et de predictis

est publ.'^' fama et recog'noverunt et tenuerunt eum in do-

minum principalem quamdiu vixerunt, respondit et di.xit sic

hit. de causa scientia dixit quod sic vidit et audivit jam

sunt anni LX et ab ilio tempore citra et bene recordatur

de ipso G. et eius succ. Item int. si de ipso castro RoU-,

Tedisius et Gii. fratres filli q. Antonii de March, predicti

domini de Marciasio iuraverunt fidel. predicto dom. ep. de

ipso castro contra omnes personas et loca et quod inde

est pub." fama, dixit sic ut audivit dici et publice dicitur

et ita credit verum esse. Item, int. si comm. et hom. dicti

castri sunt fideles ep. et ep. predicti et bis dicto ep°. fide-

litatem iuraverunt jam sunt anni XXXVI et plus et quod
inde pub." fama, dixit sic. Int. quomodo scit, dixit quod vi-

dit et audivit et dixit quod tempore Petri de Herberia iu-

raverunt ipsam fidelitatem 'corroso].

Martinus de Moneta . . . [conferma le stesse cose) . . .

maxime tempore domini Gualt. olim lun. ep. et comitis ive-

runt in exercit . . . prò ipso ep. et ep. cum aliis hom. ep. et

comitatus lun. et tempore domini Marzucci lun. ep. et co-
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mitis ... et iverunt cum dictis episcopis apud Padulvarmum

et apud Castilionein ad expugnandum et apud Capriliolam

et apud -Sanctum Stefanum et etiam iverunt apud Trebia-

nuin ad expucjnandum ipsum castr'im cum aliis de ep. et

coinitatu lunensi . . .

)^ Baldinotus Caldovillani de porticu civitatis Lucensis

imperii Rom. iudex et notarius et supr. vicarie tunc scriba

prò supr. ven. patre doni. Guil° lun. ep". supr. testes et eo-

rum dictam fidelit. ss. sub examine dicti judicis et eos et

eorum dieta in publicam formam reduxi et redegi . . . anno

Nat. Domini M.CC septuagesimo. ind. XII (, die martis pri-

die Kal. Jan., pres. domino Liosso judice de .Sarz. q. laco-

mini et lohanne Fermichella de Luca et Canda filio Aiiotti

Massochie et Guido de Lamora q. lacobi de Florencia, te-

stibus ad hec rogatis et vocatis.

N. 516.

1160, ind. 8, gennaio.

e

Anno D. Inc. M. CLX, ind. Vili, mense jan. In pre-

sentia bonorum hom., quorum nomina subter leguntur,

placuit et bona voluntate convenit inter A., d. g. lun.

ep., et dominos de Burzone et illos qui de Bozano di-

cuntur, tjuod ipsi domini de Burzone et de Borzano

dant quoddam podium quod dicitur Castellone, quod est

desubter Brinam et quod habent prò alodio. infr. domino

ep." suisque succ ad proprium, ut sit suum et suorum succ.

iure proprio infra confines sicut case in concordia duarum

partium posite fuerint. Et si ecclesia lun. ali quid habet

ii)i, nullo modo dat eis dom. ep., sed dat eis in iure feudi

quod ipsi dantsibi prò alodio, et vivis quisque eorum debet

iurare fidelitatem et ep.° qui prò tempore fuerit de veteri
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feudo et de novo castello contra omnes homines, et pre-